PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 0031
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 26 dias do mês de setembro de2018, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos, nº 170, Cidade Jardim - PATROCINIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 20ª Sessão
Ordinária a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCÍNIO, estando presentes os seguintes

Membros: Ilson de Paulo Marques, Eduardo Luzia Ferreira e Wanda Aparecida Ribeiro Brandão.
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

KPI4716 28/11/2018 14/03/2018 RR-483/2018 3057266 AG

NWC0564 28/11/2018 25/06/2018 RR-490/2018 3061648 AG

OWJ5315 28/11/2018 12/06/2018 RR-479/2018 3061213 AG

HEQ7881 28/11/2018 04/07/2018 RR-491/2018 3062086 AG

JGQ6166 28/11/2018 04/08/2018 RR-481/2018 3063460 AG

OXH1565 28/11/2018 04/07/2018 RR-485/2018 3054625 AG

HJW3063 28/11/2018 18/07/2018 RR-492/2018 3059182 AG

HOE6682 28/11/2018 03/08/2018 RR-482/2018 3062821 AG

GRO2803 28/11/2018 26/07/2018 RR-489/2018 3061975 AG

GTT7613 28/11/2018 03/08/2018 RR-486/2018 3059251 AG

PJT1290 28/11/2018 19/07/2018 RR-478/2018 3062919 AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em SEGURANÇA E TRÂNSITO.

Local e data
Patrocínio, 29 de novembro de 2018.

 _______________________________________________
 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/